Santo André, 24 de setembro de 2021.

De: Gabinete Vereador Wagner Lima - PT
Para: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referencia:
Processo: nº 7161/2021
Proposição: Requerimento de Audiência Pública n° 7/2021

Autoria: Ver. Wagner Lima

Ementa: Requerimento à Mesa convocando Audiência Pública Virtual no dia 29 de
setembro, às 19h00, para debater o tema "Eficiência na Deficiência: a Luta das Pessoas
com Deficiência"

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
À

Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Segue o endereço dos convidados para compor a Mesa da Audiência Pública do dia 29/9/21
- tema: Eficiência na Deficiência: a Luta da Pessoa com Deficiência.

1) Maria de Fátima Carvalho

R. Conde Juliano, 200, apto 32A, Vi. Humaitá,  Santo André- Cep.: 09121-020

2) Antonio Aparecido da Silva Pinto

Rua Espanha, 234, apto 14, Pq das Nações,  Santo André,  CEP.: 09210-010

3) Flávio Henrique de Souza

Rua Rolando Júlio Duclos, 20, Jd. Palermo, São Bernardo do Campo, CEP.: 09780-500

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003500360033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

4) Ivo de Lima

Rua Cisplatina, 652, Vi. Pires, Santo André,  CEP.: 09121-430

Atenciosamente,

Marcia Mattos

Técnica Legislativa Administrativa

Próxima Fase: Para Providências

Ver. Wagner Lima

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003500360033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-09-24T10:53:52-0300